9 P‘a'r_aa paris juris cenfentur. 10 Vid. 24. §. 2. 5. eodem. 1, fend. 5.
11 Vid. i, 4o. : ;

12 l_’rqpr?i:, vix eft enim ut h=c confiitatio ad fenda impropria pertineat, de quibus
til. 48. 5. rod. quee natoram & conditioner recipiant mutua domini & vafalli conventione.

i . 1. %, eodesn. Radevic, 2. ¢. 7. adde Gantheyum.. 14 Dixi tir. 52,5,

1§ Aut inveftitarz. 7. eod. (16 Caufa hojus conflitutionis. ::i
17 Prima regula de teudorum alienatione & pignoratione. 18 Etitajus v abro-
gator, Q. §. 1. 5. esd. 1. feud. 21, §. 1. 19 tit. §2. 6. 1. 5. eed. 20 'Segupda
reghis dqe feudoram alienstiene. 21 Zegesplerumyoe trahuntne ad praterita, dixi ad

Vide gua (cripfi a4 leg, 20. ff. commun. dividunds. . 14. ff. de pee- ‘viant. Horum quedam majora, quedam minora Nt srior0 Gne hee,

| funt etiam ignorante principe.  Quid # regalin JUTI2 Guafea Duci, Comiti,

litatem providentes, non ° folum in pofterum, fod etiam hujusmodi alie-
na‘tic_nes' illicitas ha&tenus 31 perpetratas, hae prafenti fanftione calfamus,
gin irritum deducimus, nullius ** teMporis PreEeriptione impediente: quia
quod 23 abinitio dejure non valuit, tradtu teMporis convalefcere non deber -
emptori bon fidei ex 24 empto altione de Pretio contra venditorem compe-
tente. Callidis *5 infuper machinationibus quorundam obviantes, qui pre-
tio accepto, quafi {ub coloreinveltiture , quam fipj licere dicunt, feudum 26°
vendunt, & in alios transferunt : ne tale figmentum vel aliud nlterius in frau-
dem hujus nofire conflitutionis excogitetur y modis omnibus prohibemus :
peena *7 aultoritate noftra immineate, ut vendiror & emptor, quitam illici-
tas alienationes reperti fuerint contraxifle, feudum amicrant : & ad dominum
libererevertatur, Scriba vero quihocinftrumensym fciens conferipferit, poft
amiflionem officii, cum infami pericule malum 28 amittat. Preteres E 9
quis infeudatus major 30 quatuordecim annis {iya incuria vel negligentia per
annum 3! &diem fleteric gnod feudiinve(titiram 3 proprio domino non pe-
tierit : transato hoc fpatio fendum amittat s & faydum ad dominum redear 32
8i vafailus legitime atatis non swerit cpm doming expeditionem 5 vel 1lluc m,,:
miferit alivm pro [z domine acceptabilens : velnon [olyorsr domino dimidians partan re-

" ditus feudi unius anni s fesudarm amittet. Baldus.

§- 1. Firmiter etiam flatuimus, tam in Italjz quam in Alemania,ut 33
quicunque indiftapublica expeditione vocatus a domino {10, in eadem expe-
ditione fpatio competenti temere venire fuperfoderic, vel alium 32 profedo-
mino acceptabilem mittere contempferit, vel dimidium 35 redicus Feudi unius
anni domino non fubminiftraveric, feudum quod ab epifcopo , vel alio domi-
no habuir, amittat: & dominusfeudi in ufusueg ijlud redigendi modis omni-
bushabeat facultatem. | Pratereaducatus, marchia, comitdtus, de cetero
non 3% dividatur 37 : aliud 38 autem feudum; §i confortes voluerine divie
datur: ita 39 utomnes quipartem feudihabent jam divifi, ve!dividet’ldi fi-
delitatem faciant: ita 4° ramen ,ut valllus pro uno feudo plures doniiioy
habere nion compellatur : nec dominus 4% feudum fine voluntate vafalli ad
alium transferat. . Krc ¢